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Statistikkpakke våren 2019: Studentstatistikker med oppdaterte 
tall fra høsten 2018 

Bakgrunn 

 Administrasjonen ved Det juridiske fakultet utarbeider hvert semester en statistikkpakke med 
relevante data for studieområdet.   

 Tall er hentet fra Tableau studiedata, Database for statistikk om høyere utdanning (DBH) og 
Felles Studentsystem (FS).  

 Tidligere har vi tatt ut rapport på studenter per faste vitenskapelige årsverk, dette er imidlertid 
en rapport vi ikke kan hente ut av DBH, det er tallene i DBH fakultetet måles etter. Vi har i 
årets staistikkpakke brukt DBH-rapporten på tall for tilsatte og tall for studenter per faglige 
årsverk. Merk da at kategorien «faglige årsverk» i DBH inkluderer hjelpestillinger som vit.ass, 
prof II og rekrutteringsstillingene. I sammenligning opp mot de andre fakultetene ved UiO ser 
vi at jurfak fortsatt har det høyeste forholdstallet. Det er i tillegg regnet ut tall for antall 
studenter per antall faste vitenskapelige ved jurfak UiO for 2017 og 2018.      

 

Kommentarer til tabellene  

 Antall søkere til masterstudiet i rettsvitenskap oppstart høst har hatt en liten nedgang, både i 
total antall søkere og søkere som har studiet som sitt førstevalg. Rettsvitenskap ved UiB har i år 
flere førsteprioritetssøkere (1855) enn Rettsvitenskap UiO (1534). Bachelorstudiet i 
Kriminologi har hatt en betydelig økning i antall søkere som har satt studiet som sin 
førsteprioritet, fra 770 i 2018 til 843 i 2019. Se søknadsdata vedlegg 1 og 2.    

 Antall registrerte studenter ved fakultetet er stabilt med nedgang i 2018 og 2019, dette er 
forventet og en konkret følge av reduksjon i overbookingen på rettsvitenskap. Se vedlegg 3.      

 Tall for studiepoeng per student er for fakultetet samlet noe lavere igjen enn i 2017, nedgangen 
er først og fremst på juridiske valgemner på masternivå, som igjen har sammenheng med en 
reduksjon i antall privatister. Fakultetet har vesentlig lavere tall enn søsterfakultetene i Bergen 
og Tromsø, ved UiO er det kun HF og TF som har ett lavere tall for antall studiepoeng per 
student. Se vedlegg 7.  

 Vi uteksaminerer igjen færre jurister i 2018 enn i 2017, dette er grunnet avviklingen av 
privatistordningen, de detaljerte tallene for de med studierett viser en god og jevn tendens fra 
339 i 2016 til 393 i 2017 og 380 kandidater i 2018. De engelskspråklige masterprogrammene 
har noe variasjon i tall for uteksaminerte. Se vedlegg 9.  

 Antall gjentak av eksamen er for masterstudiet i rettsvitenskap igjen stigende i 2018, det er 
forventet høye tall for antall gjentak i 2019, da svært mange studenter ønsker å gjenta emner 
før emnesperren trer inn høsten 2019. I 2018 stod jurfak for 43 % av alle gjentak ved UiO. Se 
vedlegg 10.   
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 Det er hentet ut oversikt over klageutvikling ved jurfak, etter svært høye tall i 2016 har antall 
klager holdt seg stabilt i 2017 og 2018. Se vedlegg 12.  

 Tall for utreisende og innreisende utvekslingsstudenter ved fakultetet har en stigende tendens. 
Se vedlegg 13.   

 

Videre fremdrift 

 Statistikkpakken sendes til fakultetets styringsorganer til orientering. Administrasjonen kan 
utarbeide analyser og mer materiale ved behov.    
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- Statistikkpakke våren 2019  

 


